Чăваш Республикин

Канаш хулин

Депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

        29.10.2021 г. № 15/5

[image: ]
	   Чувашская Республика

Собрание депутатов

города Канаш

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 29.10.2021 г. № 15/5

О внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики на 2021 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2022 - 2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 17.02.2012 года № 16/6 «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики», Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики на 2021 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2022 - 2023 годы, утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш от 25.12.2020 № 6/4, следующее изменение:
1.1. Раздел 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1002]«Раздел 2. Плановая приватизация муниципального имущества в 2021 году
	N пп
	Наименование
объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Кадастровый номер объекта
	Год
постройки
	Протяженность, метров
	Сроки
приватизации
(квартал)

	1
	Нежилое здание с земельным участком
	Чувашская Республика, г. Канаш, ул. Куйбышева, д. 29
	21:04:050301:1459
21:04:050301:28
	1958
	425,8
1433
	IV

	2
	нежилое здание
	Чувашская Республика,
г. Канаш, ул. Железнодорожная, д. 63а
	21:04:010307:236
	1967
	195,80
	III

».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

               А.Н. Константинов

image1.png